Reinigingssluiting Ferrofix

Beschrijving

(x; KESSEL

Artikel informatie

Artikel nr.: 27177-PLF
GTIN: 4026092090855
Korting groep: 70

De reinigingssluiting Ferrofix van rvs 304 is bedoeld als opzetstuk voor directe
aansluitingen op leidingen, en is uitgerust met een gesloten, geschroefde

afdekplaat.

Terugstuwbestendig tot 0,5 bar.

Uitvoering
Systeem:
Terugstroombeveiliging:

Algemene karakteristieken
ATEX:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Breedte Afdekking:

Lengte Afdekking:
Vergrendeling:
Belastingsklasse:
Dichtheid:

Materiaal opzetstuk:

100
tot 0,5 bar

nee

0,96 kg
1,06 kg
100 mm
195 mm
195 mm
182 mm

betegelbare afdekplaat
rvs 14301

146 mm

146 mm

geschroefd

L 15 (EN 1253-1)
gasdicht

rvs 14301
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Onder voorbehoud van technische wijzigingen.
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